РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

от    28.11.2006                                                                                                            № 235
Об утверждении сметы расходов Совета народных депутатов округа Муром  на 2007 год
Руководствуясь Уставом округа Муром и Положением о бюджетном процессе в округе Муром Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить смету расходов Совета народных депутатов округа Муром на 2007 год в сумме 4342,0 тыс. руб.

	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В. Качеван

	                              К.Федурин

	Расчет сметы расходов на 2007 год по Совету народных депутатов

	код
	статья
	Наименование показателя
	Чис

	образец расчета
	сумма в тыс.руб.

	210

	Всего расходов на з/п:

	3571,0

	211

	Всего з/п:

	2 820,0

	211
	026
	предс сов

	4495,5*9,2+200%+40%+16,66%)*12 +4495,5*3
	814,0

	211
	027
	деп

	87312,6*12+14185,8*14*15%
	1494,0

	211
	005
	спец, вод

	3994,6*76;   6189,15*4+ 6189,15*37,5%*8
	512,0

	212
	005
	суточные

	3чел.*100р.*3сут.*12мес.*=
	12,0

	213
	026
	Начисления на оплату труда

	26,20%
	213,0

	213
	027
	Начисления на оплату труда

	26,20%
	392,0

	213
	005
	Начисления на оплату труда

	26,20%
	134,0

	220
	005
	Прочие текущие расходы:

	400,0

	221
	005
	Оплата услуг связи

	7 телефонов
	7т/а*250р.*12мес=
	21,0

	221
	005
	электросвязь

	междугородка
	0,7т.р.*12мес.=
	9,0

	221
	005
	РУФПС

	ЗПО
	0,2т.р.*12мес.*1,085=
	3,0

	221
	005
	Интернет

	1400 * 12 мес.=
	17,0

	221
	005
	Всего услуги связи

	50,0

	222
	005
	проживание, проезд

	1*550*2*12мес*1,105=
	20,0

	222
	005
	проживание, проезд

	1*550*2*12мес*1,105=
	20,0

	222
	005
	проживание, проезд

	1*550*2*12мес*1,105=
	20,0

	225
	005
	текущий ремонт оборудования, помещений

	ксерокс,принтер, кабинеты
	210,0

	226
	005
	прочие услуги

	страхование а/м, подписка, договор с СП ВО
	80,0

	290
	005
	Прочие расходы

	31,0

	300
	005
	Капитальные расходы

	340,0

	310
	005
	приобретение оборудования

	 звукозапис.система, мебель
	160,0

	340
	005
	Канцелярские расходы:

	180,0

	340
	005
	Бумага писчая А4

	15п.*120р.=
	2,0

	340
	005
	Бумага для ксерокса А4

	100п.*180р=
	25,0

	340
	005
	Папки,скоросшиватели

	100шт*5р.=
	2,0

	340
	005
	Катриджи для ксерокса и принтера

	10шт.*2000р.=
	30,0

	340
	005
	Дискеты,батарейки

	1,0

	340
	005
	Прочие канц.принадлежности:

	1,0

	340
	005
	Хозяйственные расходы

	2,0

	340
	005
	Запчасти

	15,0

	340
	005
	бензин

	1100км*15л/100км*18р*12м*1,105=
	102,0

	Итого расходов:

	4342,0

	Руководитель _______________                   Главный бухгалтер________________